
tMllC f \& I ł3 
UCHWAŁA Nr IV/ /VII/2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie: udzielenia Zarządowi Powiatu w Poznaniu absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. la ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1429), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Poznaniu bezwzględną większością głosów, udziela Zarządowi Powiatu 

w Poznaniu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/ /VII/2024 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu ma obowiązek nie później niż dnia 30 czerwca roku następnego po 

roku budżetowym, podjąć uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, 

3) opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za 2023 rok, 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, 

5) informacją o stanie mienia Powiatu, 

6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

Rada Powiatu w Poznaniu zapoznała się, rozpatrzyła i zatwierdziła wskazane wyżej dokumenty, 

w związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


